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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022 
(PSS Professor/ Educador Infantil/ Serviços Gerais Temporário) 001/2022. 

 
Edital de Divulgação das Inscrições 

 
 

 CARGO CANDIDATO CPF 
1.  EDUCADOR INFANTIL Adriana do Couto Gelli Raymundo 626.104.229-20 
2.  EDUCADOR INFANTIL Aline Estevam de Souza Santos 075.652.049-51 
3.  EDUCADOR INFANTIL Aline Mattos Jorge 095.432.139-17 
4.  EDUCADOR INFANTIL Ana Maria de Oliveira Barsalobre 044.989.789-35 
5.  EDUCADOR INFANTIL Ana Maria Ribeiro de Lima Ramos 046.930.659-94 
6.  EDUCADOR INFANTIL Ana Paula Lobo 061.476.949-36 
7.  EDUCADOR INFANTIL Andreia Roma Ramos Nonato 883.753.749-20 
8.  EDUCADOR INFANTIL Carla Mourao Viudes 053.355.039-47 
9.  EDUCADOR INFANTIL Cleinalva Santana da Silva Oliveira 045.492.649-93 
10.  EDUCADOR INFANTIL Daiane Bertão Munhoz 086.489.049-43 
11.  EDUCADOR INFANTIL Elaine Regina Pasquini Ferro 017.172.319-85 
12.  EDUCADOR INFANTIL Eliane Silva Stabile  060.289.299-64 
13.  EDUCADOR INFANTIL Elizangela Ferro Peruzzo 029.405.579-77 
14.  EDUCADOR INFANTIL Elizeth Gonçalves Brito 051.942.793-96 
15.  EDUCADOR INFANTIL Enercilia Dantas dos Santos 075.660.749-38 
16.  EDUCADOR INFANTIL Fernanda Galvao Nunes 070.135.379-18 
17.  EDUCADOR INFANTIL Gabriela Souza Borges Pereira 102.386.499-11 
18.  EDUCADOR INFANTIL Geovana Morassutti Pereira 085.361.669-83 
19.  EDUCADOR INFANTIL Glaysi Kelly Bernardo 080.160.109-62 
20.  EDUCADOR INFANTIL Helena Karini Born da Silva 118.179.629-65 
21.  EDUCADOR INFANTIL Jaqueline da Silva Piovezan 130.231.179-42 
22.  EDUCADOR INFANTIL Jaqueline da Silva Santos 109.495.589-23 
23.  EDUCADOR INFANTIL Jaqueline Gomes Marques 075.898.879-60 
24.  EDUCADOR INFANTIL Joyce Batista Franco 110.722.909-01 
25.  EDUCADOR INFANTIL Juliete da Conceiçao Silva 064.964.019-50 
26.  EDUCADOR INFANTIL Kareline Gomes Jussani 077.750.549-56 
27.  EDUCADOR INFANTIL Katia Silva Panisa dos Santos Souza 088.046.169-11 
28.  EDUCADOR INFANTIL Lidiane Rodrigues da Silva Ruzzi 077.959.369-38 
29.  EDUCADOR INFANTIL Lorena Negreiro de Oliveira 094.435.139-51 
30.  EDUCADOR INFANTIL Lourdes Ferreira Ferronato 856.225.839-34 
31.  EDUCADOR INFANTIL Luciê Dias Souza 033.208.909-64 
32.  EDUCADOR INFANTIL Marcia Arcas Ferreira 020.442.669-38 
33.  EDUCADOR INFANTIL Marcia Cristina Costa Silva 020.442.749-57 
34.  EDUCADOR INFANTIL Maria Jose Angelo da Silva 635.322.394-34 
35.  EDUCADOR INFANTIL Mariana Cindy Aparecida da Silva Rocha 084.920.409-71 
36.  EDUCADOR INFANTIL Milena Souza Siqueira 060.289.259-77 
37.  EDUCADOR INFANTIL Monica Maragno Magalhaes Borges 022.781.999-35 
38.  EDUCADOR INFANTIL Rafaeli Fernanda dos Santos 093.212.809-28 
39.  EDUCADOR INFANTIL Rose Aparecida Ferraz Ferro 041.194.039-20 
40.  EDUCADOR INFANTIL Rosemeire Ferreira de Souza Santos 023.972.579-47 
41.  EDUCADOR INFANTIL Suzi Aparecida de Oliveira Dias 041.736.729-50 
42.  EDUCADOR INFANTIL Tereza Vieira Fraile Ferreira 855.054.559-72 
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43.  EDUCADOR INFANTIL Thais Alessandra Palombo 091.404.779-59 
44.  EDUCADOR INFANTIL Vandersan Rocha Alves da Silva 085.115.624-00 
45.  EDUCADOR INFANTIL Vanessa da Silva Gonçalves 069.783.109-48 
46.  EDUCADOR INFANTIL Vanusa Pinheiro Lima 054.383.939-74 
47.  EDUCADOR INFANTIL Vitória Carolina da Silva Favaro 107.291.329-19 
48.  EDUCADOR INFANTIL Viviane Daminelli Seculo 046.403.589-97 
49.  EDUCADOR INFANTIL Viviane Ferreira de Santana 056.276.699-50 
50.  PROFESSOR Aline Mattos Jorge 095.432.139-17 
51.  PROFESSOR Ana Paula Lobo 061.476.949-36 
52.  PROFESSOR Carla Mourao Viudes 053.355.039-47 
53.  PROFESSOR Catiane Elisangela Antunes 076.735.019-70 
54.  PROFESSOR Cilene Pereira de Moura Rocha 061.869.969-48 
55.  PROFESSOR Cleinalva Santana da Silva Oliveira 045.492.649-93 
56.  PROFESSOR Cristiane Aparecida Laurentino 036.956.879-67 
57.  PROFESSOR Daiana Penachioli Rodrigues 078.129.169-01 
58.  PROFESSOR Daiane Bertao Munhoz 086.489.049-43 
59.  PROFESSOR Eliane Silva Stabile 060.289.299-64 
60.  PROFESSOR Elizangela Ferro Peruzzo 029.405.579-77 
61.  PROFESSOR Enercilia Dantas dos Santos 075.660.749-38 
62.  PROFESSOR Fernanda Lima Fernandes Covilo 298.622.548-90 
63.  PROFESSOR Francieli Rodrigues Lucheti dos Santos 028.811.909-60 
64.  PROFESSOR Geovana Morassutti Pereira 085.361.669-83 
65.  PROFESSOR Josielen Carvalho de Almeida 059.070.219-00 
66.  PROFESSOR Joyce Batista Franco 110.722.909-01 
67.  PROFESSOR Juliete da Conceiçao Silva 064.964.019-50 
68.  PROFESSOR Kareline Gomes Jussani 077.750.549-56 
69.  PROFESSOR Lucimara Saraiva Milani 005.690.959-48 
70.  PROFESSOR Luis Antonio Blans da Silva Filho 078.368.159-35 
71.  PROFESSOR Maiani Silvino Furtado 085.929-059-07 
72.  PROFESSOR Marcia Arcas Ferreira 020.442.669-38 
73.  PROFESSOR Maria de Lourdes Alves Candido 972.079.939-00 
74.  PROFESSOR Monica Maragno Magalhaes Borges 022.781.999-35 
75.  PROFESSOR Patricia Gomes Alves Secorun 064.815.339-88 
76.  PROFESSOR Rafael Amorim Silveira 010.572.249-95 
77.  PROFESSOR Renata Litchteneker de Araujo  056.732.129-09 
78.  PROFESSOR Sandra Pereira de Souza Silva 027.476.809-75 
79.  PROFESSOR Selma Ortega Panisa 028.086.269-59 
80.  PROFESSOR Thais Alessandra Palombo 091.404.779-59 
81.  PROFESSOR Vandersan Rocha Alves da Silva 085.115.624-00 
82.  PROFESSOR Vanessa da Silva Gonçalves 069.783.109-48 
83.  PROFESSOR Vanusa Pinheiro Lima 054.383.939-74 
84.  SERVIÇOS GERAIS Aline Felix da Silva 109.811.269-52 
85.  SERVIÇOS GERAIS Ana Paula Souza Oliveira 062.768.709-19 
86.  SERVIÇOS GERAIS Andrea Fabiano de Andrade 009.282.829-96 
87.  SERVIÇOS GERAIS Andrya Samilly Angelo da Silva 102.681.394-82 
88.  SERVIÇOS GERAIS Cleiane Silva dos Santos 066.655.619-92 
89.  SERVIÇOS GERAIS Cleuza Tizzio Fatinansi 516.786.409-72 
90.  SERVIÇOS GERAIS Cristina Garcia Duraes Medeiros 033.588.439-39 
91.  SERVIÇOS GERAIS Daniela Aparecida Salvanini 087.114.099-32 
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92.  SERVIÇOS GERAIS Dayana Tavares dos Santos 050.486.459-95 
93.  SERVIÇOS GERAIS Eliane Bezerra da Silva Leitao 054.357.009-65 
94.  SERVIÇOS GERAIS Elizeth Goncalves Brito 051.942.793-96 
95.  SERVIÇOS GERAIS Fabricia de Oliveira Silva 119.978.619-50 
96.  SERVIÇOS GERAIS Francieli Ines Lopes da Silva 110.180.939-66 
97.  SERVIÇOS GERAIS Marcia Aparecida de Almeida Bertali 056.044.559-89 
98.  SERVIÇOS GERAIS Maria Conceicao Domingos 815.608.429-20 
99.  SERVIÇOS GERAIS Maria de Lourdes de Almeida 055.454.429-60 
100.  SERVIÇOS GERAIS Monica Aparecida Vieira Fernandes 080.668.426-78 
101.  SERVIÇOS GERAIS Priscila Nunes da Silva de Aguiar 010.554.389-63 
102.  SERVIÇOS GERAIS Regiane Moreira 035.295.629-12 
103.  SERVIÇOS GERAIS Rosana da Silva de Souza 076.784.789-09 
104.  SERVIÇOS GERAIS Rosangela Franca de Oliveira 048.304.869-02 
105.  SERVIÇOS GERAIS Taynara Tamires Bernardo 092.169.539-00 
106.  SERVIÇOS GERAIS Thiago Pereira da Silva 116.831.959-57 
107.  SERVIÇOS GERAIS Valdirene Ferreira Gil 104.699.629-09 
108.  SERVIÇOS GERAIS Vitoria Silva Druzian 112.593.319-46 

 

Santa Isabel do Ivaí/PR, em 23 de março de 2022. 

 

 

JONAS MALAQUIAS 
Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora e Julgadora 

Portaria nº:151/2022. 
 


